Башкортостан Республикаhы

Фёдоровка районы

муниципаль районының
Динес ауыл советы ауыл,

билəмəhе хакимиəте

 453282, Динес ауылы

Yзəк   урамы  14

2-63-42
	[image: image1.jpg]s
@ 7‘3\11&0?10:_7"‘ 3
o Ay

	Республика Башкортостан

Администрация сельского

поселения Денискинский

сельсовет муниципального

района Федоровский район

453282, с. Денискино,

ул. Центральная 14

тел. 2-63-42

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 январь 2015 й.

           №1

13 января 2015г.

Об утверждении состава  комиссии по  соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта   интересов  в
администрации сельского
поселения   Денискинский
сельсовет муниципального  района Федоровский район
Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом  4 ст. 14.1. Федерального закона от 02 марта 2007 года
№25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»:

Постановляю:

   1. Утвердить  состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского
поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

  2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Денискинский сельсовет                                              Р.З.Сайфуллин
                                                                                                                           Приложение к постановлению  главы

                        администрации сельского поселения

         Денискинский сельсовет муниципального

района Федоровский район

Республики Башкортостан

от 13.01.2015 года №1
СОСТАВ КОМИССИИ

 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского  поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

Председатель комиссии:

     Сайфуллин Р.З.- глава администрации сельского  поселения   Денискинский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

       Заместитель председателя комиссии

Данилова В.А.  – специалист 1 категории администрации сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
        Член   комиссии

Галеева Р.Х.- специалист  2 категории  администрации сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
       Секретарь комиссии:

Юсупова Р.А.- управляющая делами  администрации сельского поселения Денискинский   сельсовет
муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

Управляющая делами

АСП Денискинский сельсовет

Р.А.Юсупова